[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

7-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За добросовестный труд, профессионализм и личный вклад в развитие предприятия, в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Качегову Елену Дмитриевну, бухгалтера Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединённых котельных и тепловых сетей.

1.2. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Воронова Николая Андреевича, ведущего инженера отдела по содержанию муниципального жилищного фонда МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Забалдина Сергея Александровича, заведующего хозяйством административной группы МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Сироткину Людмилу Геннадьевну, инженера отдела по содержанию муниципального жилищного фонда МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                      Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

27 февраля 2020 года

№ 73-р